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Kambodja och norra Vietnam

Ni börjar er resa i Kambodja för att besöka det fantastiska tempelområdet Angkok Wat som är ett  
av UNESCOs världsarv. 
 
Därefter åker ni in i Vietnam för att ta er till de norra delarna och besöka minoritetsfolken. Ni åker 
tillbaka till Hanoi och fortsätter till Halong Bang och en tur med övernattning på Tonking bukten  
där ni förundras över det smaragdgröna vattnet och 1000-tals sockertoppsöar.

Ni kan hänga på en vecka i mellersta eller Södra Vietnam. Ni kan också stanna i Pnomh Penh.

Vi skräddarsyr efter era önskemål.
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Efter ett mörkt århundrade 
har Vietnam öppnat sig mot 
omvärlden. Här finns stränder,  
regnskogar, berg och städer. 
Köket är ett av världens bästa, 
människorna oerhört vänliga och 
kulturen unik. Du ser fortfarande 
de konformade hattarna och 
kvinnornas långa ao dai användas 
och man är måna bevara sin kultur 
och sina traditioner.

DAG 1 och 2
Ni flyger till Bangkok och sedan vidare till Siem Reap. Ni möts på 
flygplatsen och körs till ert hotell. På kvällen tas ni till tempelområdet för 
att se solen går ner.

DAG 3
Ni går upp före soluppgången och tar en tuk-tuk till djungeltemplet Ta 
Prohm. Att se solen gå upp och färga sandstenarna i templet gyllene är en 
underbar upplevelse. Efter frukost på hotellet tar en guide med er på en 
heldagstur till Angkor Wats tempelområde. 

Angkor Wat är det mest berömda templet i ruinstaden Angkor i norra 
Kambodja. Tempelkomplexet byggdes av kung Suryavarman II (1113-1150) 
som en hinduistisk helgedom tillägnad guden Vishnu. Under 1300- eller 
1400-talet konverterades templet till en theravadabuddhistisk helgedom, 
vilket det mer eller mindre fortsatt att vara ända tills idag, även om resten 
av Angkor övergavs under 1500-talet. Området upptogs på Unescos 
världsarvslista 1992.

DAG 4 
Ni utforskar Siem Riep och tas på en tur på Tonie Sap Lake för att besöka 
flytande byar. Sen körs ni till flygplatsen för vidare färd till Hanoi där ni 
möts på flygplatsen och checkar in på hotellet. På kvällen går ni på den 
världsberömda vattenmarionetteatern.

DAY 5
Hanoi är en charmig stad som grundades redan år 1010 med stark fransk 
influens. Där finns gott om sjöar, breda boulevarder och vackra parker.
Orkar ni kan ni tidigt på morgonen delta i Ta Chi med hundratals 
vietnameser i parken runt Hoan Kiem sjön. Sen tar en guide med er på 
stadsrundtur till bl.a. Ho Chi Minhs mausoleum, Litteraturens tempel, 
Gamla Stan med de 36 skråinriktade kvarteren och The One Pillar Pagoda.
Sen kväll tar ni nattåget till Lao Cai i norra Vietnam.

DAY 6
Tidig morgon anländer ni till Lao Cai, en charmig “hill top” by som ligger 
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nära den kinesiska gränsen. Ni äter frukost på ett lokalt noodle house  
och sen tar en guide och chaufför er till en lokal marknad. Människorna 
är fantastiska att titta på med sina vackra traditionella dräkter och deras 
hantverk är vackra.  
På eftermiddagen fortsätter ni till Sapa, norra Vietnams mest kända 
turistort mycket vackert belägen med underbar utsikt över berg och dalar.

DAG 7
Ni beger er ut på en heldagsvandring i det vackra landskapet förbi 
terasserade risfält och förbi avlägset belägna byar. Det finns olika längder 
på vandringa beroende på ork. Här bor Hmong, Dzao och Dzay folken.

På kvällen tar ni nattåget tillbaka till Hanoi

DAG 8
Ni möts på stationen och körs efter frukost till Halong Bang som 
också är ett av UNESCOs världsarv. Resan dit tar 3-4 timmar och vid 
ankomsten bordar ni en traditionell båt, djonk för att förundras över den 
fantastiska skärgården på Tonkinbukten med tusentals sockertoppsöar 
och smaragdgrönt vatten.  Ni besöker också grottor med märkliga 
droppstensformationer. Det finns fantastiska öar med kritvit sand där ni 
kan stanna och bada. Ni sover över på båten.

DAG 9
Vaknar ni tidigt kan ni delta i Tai Chi på båtdäcket eller bara njuta i solen. 
Ni är tillbaka i Halong till lunch och körs tillbaka till Hanoi för hemfärd eller 
för att fortsätta söderut.

Vi skräddarsyr resor efter era behov och ni kan fortsätta söderut till Hue 
med tåg eller flyg och till de södra delarna runt Saigon där det finns 
underbara stränder, ett spännande Mekongdelta och de berörmda Cu Chi 
tunnlarna där vietcong soldarna gömde sig underkriget.

Ni kan även i början av resan kliva av flyget i Phnom Penh och stanna där 
ett par dagar för att studera landets historia.

Skräddarsydda och prisvärda resor du aldrig glömmer

för dig som är kräsen.
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Bästa tiden för denna resa är vår 
och höst. 
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Pris:
14.000 kr per person

Ingår:
Flyg från Bangkok till Siem-Reap
flyg från Siem Reap till Hanoi
tåg från Hanoi - Lao Cai tor i soft sleeper class (bästa)
vandringsguide på trekk i norra Vietnam (lunch ingår)
båttur 1 dygn på Halong Bang med helpension
luftkonditionerad bil med guide på turer enligt ovan
boende på mellanklasshotell i dubbelrum med frukost

Tillkommer:
Mat som inte ingår
Visum till Kambodja (20 USD på flygplatsen)
Flyg Sverige - Bangkok och Hanoi - Sverige
Dricks

Ni är väl omhändertagna av vår lokala agent med guider, chaufförer och 
hela programmet bokat. Men ni kan anpassa programmet efter egna 
önskemål vad gäller sight-seeing och vandring. 

Det bästa sättet att resa på. 


